PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
 РЕШЕНИЕ

О назначении выборов депутатов Собрания представителей

города Кузнецка седьмого созыва
Принято Собранием представителей города Кузнецка 17 июня 2019 года
В соответствии со статьей 8 Закона Пензенской области от 26.02.2006    № 976-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области», руководствуясь ст. 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Назначить выборы депутатов Собрания представителей города Кузнецка седьмого созыва на 8 сентября 2019 года.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка, в газете «Кузнецкий рабочий».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава города Кузнецка

                                            В.А. Назаров
17.06.2019 № 33-71/6